
DECOPIERRE
Ukázky z referencí

VIZUALIZACESTAV PŘED STAV PO

Realsan Group SE, Ruprechtická 732/8, Liberec 

www.decopierre-cz.cz



PŘED

RD Zámostí (Mladá Boleslav)



VIZUALIZACE

RD Zámostí (Mladá Boleslav)



PO

RD Zámostí (Mladá Boleslav)



PŘED

RD Holyně



VIZUALIZACE

RD Holyně



PO

RD Holyně



PŘED

Garážové stání - Zvole u Prahy



VIZUALIZACE

Garážové stání - Zvole u Prahy



PO

Garážové stání - Zvole u Prahy



PŘED

RD Liberec



PO

RD Liberec



PRŮBĚH

Rekreační objekt - Vysoká u Mělníka



PO

Rekreační objekt - Vysoká u Mělníka



PRŮBĚH

Kavárna Amorino - Malostranské
nám., Praha



PO

Kavárna Amorino - Malostranské
nám., Praha



PO

Kavárna Amorino - OC Chodov,
Praha



PŘED

Chata Doubravčice



VIZUALIZACE

Chata Doubravčice



PŘED

RD Vlašim



VIZUALIZACE

RD Vlašim



RD Vlašim

PO



RD Kladno

PŘED



VIZUALIZACE

RD Kladno



RD Kladno

PO



RD Železná Ruda

PŘED



RD Železná Ruda

PO



RD Železná Ruda

DETAIL



RD Sklená Huť

PŘED



RD Sklená Huť

P0


